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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Kongsberggata 2, 0468 OSLO, Etasje: 1

MATRIKKEL
Andelsnr. 14 Orgnr. 950012897 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 74 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 74 kvm

Følgende rom er inkludert i innvendig bruksareal:
- Entré, baderom, stue, to soverom, kjøkken og gang.

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 74 kvm, Bruksareal: 74 kvm, BRA-i: 74 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1872

TOMT
Eiet tomt 3129 kvm

PRISANTYDNING
8 100 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapporten er avholdt av Jan-Petter Vie, datert
08.01.2025.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 324 655,- pr. 07.01.2025.
Andel fellesformue: kr. 18 215,- pr. 31.2.2023.

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 8 100 000,- (Prisantydning)
kr 324 655,- (Andel av fellesgjeld)

--------------------------------------------------------
kr 8 424 655,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 545,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 545,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 7 938,- (Gebyr utlysing forkjøpsrett)
--------------------------------------------------------
kr 9 028,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 8 433 683,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 8 443 633,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 7 129,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmtvann, kabel Tv og internett, betjening av andel fellesgjeld,
kommunale avgifter, felles bygningsforsikring, drift, vedlikehold
og forretningsførsel.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Boligselskap er tilknyttet sikringsordning

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Jan Vardøen

Beskrivelse
PARKERING
Det finnes garasjeplasser i felles garasjeanlegg i Bjølsen
Garasjesameie. Garasjeplassene tildeles etter ansiennitet, og må
søkes om. Bjølsen Garasjesameie kan kontaktes på:
bjolsengarasje@gmail.com.

Det er også beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt – også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 6200 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 3100 kroner for ett år
- El-bil: 2090 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1045 kroner for ett år

Det tas forbehold om prisendringer.



For mer informasjon se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-ogparkering/park
ering/ beboerparkering/.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Med Sagene og Bjølsen som utgangspunkt har en alt innen
rekkevidde, om det er særegne og koselige butikker,
restauranter, marka, trenings- eller kulturtilbud som frister; her er
mulighetene mange!

Restauranter som Sagene Lunsjbar, Tiffany's, Sagene
Samfunnshus, Villa Paradiso og Mat og Mer har alle sin egen
unike atmosfære. Jungel Pizza har også fått plass rett ved
Sagene kirke, og er et pizzeria basert på tradisjonen fra New
York. I tillegg finner du flere kaffebarer og andre små
utsalgssteder. Mjøl bakeri og Norð Bjølsen Bakeri fortjener å
trekkes frem som flotte eksempler på godt gammeldags
håndverk og ekte service. Sentralt i Arendalsgata finner du
Sagene Torg, som byr på et bredt utvalg av blant annet frukt og
grønnsaker, samt en spennende ferskvaredisk. Torget blir flittig
brukt av beboere i nærområdet og er absolutt verdt et besøk.

Sagene har også et unikt og hyggelig møtested, Mysterud Bar.
Valget av navnet på baren er langt fra tilfeldig, da lokalene i en
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